「でんさいサービス」手数料一覧表

函館商工信用組合 2022年6月20日現在 (消費税込、単位:円)

	取引種別	備考	利用料
	月額基本料		無料
	取引種別	備考	1 件 当 た り の 利 用 料
1	各種記録請求	発生記録、譲渡記録、支払等記録等	770円
2	変更記録請求	※利用者属性情報(社名、代表者、住所等)の変更は無料	2,200円
3	開示	通常開示	1,100円
		特例開示	3,300円
		残高の開示(定例発行方式)残高証明書 ※郵送先が複数の場合は郵送先数分	2,200円
		残高の開示(都度発行方式)残高証明書	4,400円
4	証明書発行手数料	※残高証明書以外	550円
5	支払不能通知	訂正、取消	3,300円
6	支払不能情報	照会	3,300円
7	口座間送金決済		220円
8	でんさい割引	※当組合宛の上記「1. 譲渡記録請求手数料」は無料	220円

- ※「でんさいサービス」手数料は、1日から末日までのひと月分を翌月20日(休業日の場合は 翌営業日)に決済口座より引落しいたします。
- ※「8. でんさい割引」手数料は、融資実行金より引落しいたします。